safetymania86
R4
Safety Net
47
UE
EN 15057
UE
EN 1873
UE
EN ISO 9227
TÜV
checked
2
years
guarantee
new
product
Riwega Srl declina ogni responsabilità per utilizzi impropri dei prodotti
PUNTI DI FORZA IN BREVE:
Certificazioni:
Caratteristiche:
AccessoriArticolo e dimensioni
Rete elettrosaldata zincata e
successivamente plastificata,
a maglie differenziate
•	 Tripla maglia di vivagno su
tutta la lunghezza
•	 Ideale per la protezione
anticaduta nell’installazione
e manutenzione di coperture
Articolo Larghezza (cm) Lunghezza (m) Peso (kg)
05NET102 102 25 26
05NET122 122 25 30
05NET152 152 25 36
05NET183 183 25 41
05NET203 203 25 45
05NET223 223 25 50
05NET244 244 25 54
Articolo Descrizione Materiale/Modello
05NET008 Piastrina piatta 80 x 25 mm INOX AISI 304
05NET015 Piastrina piatta 150 x 25 mm INOX AISI 304
05NET011 Piastrina "U" 110 x 25 mm INOX AISI 304
05NET000 Anellatrice pneumatica TC7C
05NET001 Anellatrice a batteria B-TC7C
05NET005 Anelli CL24 Zinco alluminio
05NET006 Anelli CL24 INOX AISI 304
Fissaggio su lamiera grecata / pannello sandwich
ACCIAIO
ZINCATO